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
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 165 19 184 42

Kjeller 179 179

SUM 344 19 42
SUM BRA 363

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje

Entré, Toalettrom, Trapperom, Kjøkken, 
Stue, TV-stue, Gang, Bad, Bad 2, 
Soverom, Soverom 2, Soverom 3, 
Soverom 4

Garasje

Kjeller
Entré, Vaskerom, Bod, Gang, 
Mellomgang, Bod 2, Bad, Bod 3, Bod 4, 
Soverom, Soverom 2, Kontor, Stue

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger godkjente, byggemeldte tegninger i kommunens arkiv.

Kjøpere og brukere må selv vurdere fremtidig bruk av rom som er innredet for, eller tiltenkt, annen bruk enn det som 
opprinnelig ble godkjent.
Rapporten tar ikke stilling til mulighetene for fremtidig bruksendring eller godkjenning til dagens tiltenkte bruk. Dette kan 
eventuelt undersøkes nærmere hos lokale myndigheter.

Ved en eventuell søknad om bruksendring til boligformål vil brannsikkerhet og rømningsveier være viktige faktorer, og kravene 
på søketidspunktet må oppfylles. Andre forhold, som dagens krav til takhøyde, dagslys og utsyn, kan vurderes som mindre 
strenge for boliger som er byggesøkt før 1. juli 2011.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 317 27

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.5.2025 Erik Bergsnev Takstingeniør

Geir Kjønnøy Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1505 KRISTIANSUND

gnr.
2

bnr.
393

Areal
313 m²

Kilde
Kartverket

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Kjønnøy Geir Gunnar, Kjønnøy Helge Olav, 
Kjønnøy Ingjerd Karin, Kjønnøy Tor.

fnr. snr.
0

Kommune
1505 KRISTIANSUND

gnr.
2

bnr.
483

Areal
1854.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Svabergan 13

Hjemmelshaver
Kjønnøy Geir Gunnar, Kjønnøy Helge Olav, 
Kjønnøy Ingjerd Karin, Kjønnøy Tor.

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Enebolig Boligen har i tillegg integrert garasje i 1. etasje på ca. 19 m². Denne er ikke med i 

arealberegningen. 

Eiendommen ligger i Skjærva på Innlandet i Kristiansund.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra offentlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlige vannledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng.

Om tomten

Eiendommen består av to teiger med hvert sitt gårds- og bruksnummer.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger
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   Revisjoner
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